Processo Seletivo 2014.1

(Admissão de Novos

Integrantes)

Aditivo nº 01 ao Edital nº 001/2014

O Time Enactus UFOPA torna público o presente Termo Aditivo ao Edital nº 001/2014 para

ampliar o período da 2ª etapa de seleção, haja vista não ter sido possível completá-la na data e

horário anteriormente estabelecidos.

Os candidatos infra listados estão convocados a comparecer à entrevista, no dia 03 de maio,

às 15 horas, sala 311, Campus Amazônia.

03.05 (ENTREVISTA)

1. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS JUNIOR

2. AMANDA MARIA MACHADO VIEIRA

3. AMANDA NERES DE CARVALHO

4. AMILLI PANTOJA LIMA

5. ANA CAROLINE FERREIRA DE ASSUNÇÃO

6. CLODOALDO DE SOUSA

7. CRISTELE DE SOUSA SILVA

8. DEBORA FREITAS DA SILVA

9. EDIVANIA MARIA SOUSA SANTANA

10. ELIVELTON CORRÊA COSTA

11. FABIANA LETICIA SILVA DE JESUS

12. FELIPE SILVA GIVONI

13. GABRIEL GOMES DE FIGUEIREDO

14. GÉRSICA BENTES LEITE

15. GILBERTO NUNES ALVES

16. GIRLENE DA SILVA CRUZ

17. GISELLY LENISE DE SOUZA VIEIRA

18. IGOR SILVA COSTA

19. JHUAN LUCAS MELO DOS SANTOS

20. JOÃO CARLOS MOREIRA POMPEU

21. JOÃO CARLOS PEREIRA GALUCIO

22. JOÃO MARCOS PEREIRA GALÚCIO

23. JOÃO PEDRO MAGALHÃES CHAVES

24. JOHNNY FREDSON FARIAS SILVA

25. JOICE SILVA DE OLIVEIRA

26. KESIA LIMA DOS SANTOS

27. LAISA MARTINS ROCHA NUNES

28. LEANDRO PINTO DOS SANTOS

29. LEIDIANE LIMA DAS SILVA

30. LUCAS NOBRE DE SOUZA

31. MICHEL ALBUQUERQUE MACIEL

32. NIELY DOS SANTOS COSTA

33. PAULO VICENTE BOTELHO DA SILVA

34. RAFAEL LIMA DOS SANTOS

35. RAILSON CARDOSO PEREIRA

36. RAIMUNDA ALICE DE MELO ANDRADE

37. RALF TOENJES

38. SILVIA CAMILA PEREIRA FERREIRA

39. SUELEN DA SILVA SOUSA

40. SUELLEN CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS

41. SULINEIDE ROCHA DE SOUSA

42. TACIANE

43. TAINARA SARMENTO PINTO

44. TATIANE SILVA COSTA

45. WILLIAN NOGUEIRA DE SOUSA

46. YURI JOSÉ PEREIRA MATIAS

Mantêm-se inalteradas as demais disposições do edital nº 001/20014.

Santarém - Pará, 28 de abril de 2014.

COMISSÃO DE RECRUTAMENTO

Caio Moura
Presidente do Time Enactus UFOPA

Agatha Monte
Diretora de Recursos Humanos do Time Enactus UFOPA

Ádrea Sampaio

Diretora Jurídica do Time Enactus UFOPA